國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一

段162號
聯絡人：游雅婷
電話：02-7749-1376
電子信箱：claudia@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年11月21日
發文字號：師大深耕字第1111032670 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022偏鄉教育論壇海報attch1

主旨：本校謹訂於111年12月10日（星期六）舉辦「2022偏鄉教
育論壇」，敬邀貴校師生踴躍參加，請查照。

說明：
一、本次論壇邀請全國各大學深耕偏鄉教育之專家學者，並廣

邀各界人士共同探討「偏鄉教育在地實踐、教學創新、師
資培育與未來展望」，盼能凝聚各界，為偏鄉教育未來發
展的方向探索更多的可能性。

二、旨揭論壇相關資訊如下：
(一)日期：111年12月10日（星期六）上午9:00至下午

17:30（8:30報到）。
(二)地點：實體與線上直播同步進行。
１、實體場：本校校本部誠大樓（臺北市大安區和平東路

一段162號）。
２、線上直播場：會議網址將於活動前以Email通知。

三、報名網址：https://forms.gle/nJQ2rXRqEheYf895A，請
於111年12月8日（星期四）18:00前完成報名。

四、聯絡窗口：黃靖芬小姐（02）2362-7684分機112；
Email：jingfenhuang@rcpet.edu.tw。

五、檢附偏鄉教育論壇海報（附件）供參。

正本：公私立大專校院
副本：本校各單位

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)